BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/……/GCN-CHHVN
	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ………

[bookmark: chuong_phuluc_3_name]GIẤY CHỨNG NHẬN
[bookmark: chuong_phuluc_3_name_name]ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH KHAI THÁC CẢNG BIỂN
Tên doanh nghiệp cảng (chữ in hoa): …………………………………………………………
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Số …………………………do ………………………….. cấp ngày.... tháng... năm ………………….
Địa chỉ trụ sở chính (ghi đầy đủ số nhà/đường, phố/xã, phường/huyện, quận/tỉnh, thành phố):
…………………………………………………………………………………………………
Tên cảng biển: …………………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Vị trí của cảng biển: ……………………………………………………………………………
Quy mô, công năng của cảng biển đã được công bố: ………………………………………
Đủ điều kiện kinh doanh khai thác cảng biển theo quy định.
Giấy chứng nhận này được lập thành 02 bản: 01 bản cấp cho doanh nghiệp kinh doanh khai thác cảng biển, 01 bản lưu tại Cục Hàng hải Việt Nam./.

	Cấp lần đầu ngày... tháng... năm...
Cấp lần thứ...ngày....tháng... năm...
	CỤC TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Bocto oG VAT conG o Hor i

AT e
- P -
Prai—.

T ———

[T ———

i i b i S -
ks

Dy 5 e A g e

e
[
g s i i
i o s i o i

B T p————
ot g

[T —— e
[
rT—